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CHANTARELLE IDEAL PURE
oczyszczający ziołowy żel
antybakteryjny 200ml.
Cena 50,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD0115

Kod producenta CD0115

Producent Chantarelle

Opis produktu
IDEAL PURE 
Anti-Bacterial Herbal Cleansing Gel

Antybakteryjny, ziołowy żel oczyszczający. Przeznaczony do demakijażu skóry tłustej, skłonnej do trądziku pospolitego,
trądziku dorosłych, z objawami zmian zapalnych. Doskonale oczyszcza skórę. Eliminuje nadmiar sebum, redukuje zaskórniki,
ściąga rozszerzone pory skóry, dba o właściwe nawilżenie. Łagodzi i uspokaja. Działa antybakteryjnie i ściągająco. Zawiera
oryginalny kompleks ekstraktów z 9 roślin.

 

Ekstrakt z rumianku - dzięki substancjom aktywnym ekstrakt jest stosowany dla delikatnej, wrażliwej, suchej, dojrzałej,
zanieczyszczonej i trądzikowej skóry. Redukuje objawy stanów zapalnych, ma działanie uspokajające i łagodzące podrażnienia.

Ekstrakt z łopianu - jest szczególnie użytecznym i silnym środkiem antybakteryjnym przeciwko szczepowi Staphylococcus.
Uzyskane dobre wyniki w redukcji objawów charakterystycznych dla skóry trądzikowej i niektórych odmian egzemy,
potwierdzają jego właściwości antyseptyczne. Reguluje wydzielanie sebum, działa też emoliencyjnie, przeciwstarzeniowo i
przeciwzapalnie. Zwalcza wolne rodniki.

Ekstrakt z szałwii - oczyszczający o własnościach antyseptycznych, ściągających i antyoksydacyjnych. Działa
przeciwzapalnie i przeciwpodrażnieniowo. Reguluje wydzielanie sebum. Wzmacnia naczynia krwionośne - hamuje
mikrokrwawienia z nadmiernie rozszerzonych lub uszkodzonych naczyń włosowatych.

Ekstrakt z limonki - ekstrakt z limonki jest ceniony ze względu na dużą zawartość cukrów oraz alfa-hydroksykwasów. Te
składniki aktywne sprawiają, że limonka ma dobre działanie nawilżające. Jest też bardzo ważnym źródłem witamin, głównie
witaminy C (kwas askorbinowy), obecnej w owocu. Ponadto, znajdujemy tu śladowe ilości witamin z grupy B, prowitaminę A
(karotenoidy), biotynę, kwas foliowy, inozytol, ryboflawinę, tiaminę i niacynę. Najważniejszym minerałem obecnym w cytrynie
jest potas oraz wapń i magnez. Zawiera także olejek cytrynowy, szczególnie efektywny w pielęgnacji skóry tłustej - eliminuje
nadmiar sebum i zaskórniki; działa również rozjaśniająco na przebarwienia skóry.

Ekstrakt z bluszczu - ma właściwości przeciwzapalne i przeciwpodrażnieniowe wynikające z zawartości saponozydów i
flawonoidów w jego składzie chemicznym. Flawonoidy mają działanie ochronne, a hederyny właściwości ściągające i
udrażniające.

Ekstrakt z mydlnicy (Saponaria) - właściwości kosmetyczne mydlnicy wynikają z obecności saponin w jej składzie
chemicznym. Ekstrakty z mydlnicy to naturalne detergenty (saponiny) o działaniu witalizującym. W zastosowaniach dla skóry
tłustej, saponiny działają łagodnie oczyszczająco i udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

Ekstrakt z nagietka - ekstrakt z kwiatów nagietka polecany jest szczególnie dla podrażnionej, wrażliwej i zanieczyszczonej
skóry. Jest źródłem olejku eterycznego, flawonoidów, karotenoidów, alkoholi trójterpenowych, śluzów, związków żywicowych,

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykaistylizacja.pl/chantarelle-ideal-pure-oczyszczajacy-ziolowy-zel-antybakteryjny-200ml-p-4400.html
https://kosmetykaistylizacja.pl/chantarelle-ideal-pure-oczyszczajacy-ziolowy-zel-antybakteryjny-200ml-p-4400.html


 

goryczy, kwasu jabłkowego. Przyspiesza proces ziarninowania, działa pielęgnująco, antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Działa
ściągająco, oczyszcza pory.

Ekstrakt z lipy  - ekstrakt z kwiatów lipy jest cenionym składnikiem aktywnym dzięki swoim właściwościom udrażniającym i
odświeżającym. Działa przeciwzapalnie i łagodząco na skórę z objawami podrażnień oraz wzmacniająco przeciwdziałając
zaczerwienieniom.

Ekstrakt z chabra bławatka - dzięki zawartości flawonoidów i antocyjanów działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie,
obkurczająco i podnosi odporność naczyń włosowatych. Antocyjany biorące aktywny udział w przemianach oksydo-
redukcyjnych, wpływają wzmacniająco na przepuszczalność ścian naczyń włosowatych, mają też właściwości przeciwzapalne.
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